REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
NOTERE ALBANA HODAJ

Cel: 068 20 20 790 hodajalbana@gmail.com

Nr. ,/ 40 Rep. - .
Nr. "J9/]{ Kol B ’

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date &1 .06.2017 (dy mije e shtatembedhijete), une notere Albana HODAJ,
asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve kontraktuese si me
poshte vijojne:

SHITES:

Shogeria “BIGALB GROUP”Sh.p.k. Person juridik i themeluar ne date 21 .03.2011
dhe rregjistruar me 17.03.2011. Subjekt i pajisur me NIPT L11521002M dhe seli ne
Tirane, Rr. M.Shyri, Ndertesa 3-kateshe (prane Krygezimit te Drejtorise se Policise, Big
Market). Perfagesuar nga Administratoria Zj. Elona BUDINI,e bija e Tekiut, e dtl.
04.09.1986, e lindur ne Gramsh dhe banues ne Tirane Rr. 3 Deshmoret, Yzberish.
Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID
Card) Nr. 025284803, Nr.Personal 165904092M leshuar me date 07.05.2009.. Ne
cilesine e Ortakut te Shogerise “ BIG KAMZA” Sh.p.k.

BLERES:

Elona NDRECAJ, ¢ bija e Markut, e dtl. 23.01.1982, lindur ne Puke, F.Arrez dhe banuese ne
Tirane, Rr. Hajdar Hidri, Pall. 55/1, Ap.7. E pajisur me (ID Card) Nr. 031718981, Nr.Personal
1251231370 date 18.04.2012.

Shitesi eshte Ortak dhe zoterues i 1 (nje) kuote me vlere nominale 1.700.000 leke ge
perben 34% te kapitalit prej 5.000.000 leke ne shogerine “ BIG KAMZA” Sh.p.k.
Shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k., ka vendosur te shese kete kuote e cila
perben 34% te kapitalit te shogerise ne favor te blereses, Zj.Elona NDRECAJ ecilae
ble kundrejt vleres nominale 1.700.000 leke.

Cmimi i blerjes prej 1.700.000 leke (nje million e shtateqind mije) eshte likujduar
teresisht nga bleresia sipas Mandatit Bankar pjese efektive e kesaj kontrate, dhe shitesi
deklaron se nuk ka asnje pretendim ndaj pageses se kryer.

Me blerjen e kuotes, bleresia, Zj.Elona NDRECAJ behet zoteruese ne masen 67.33%
te kapitalit te shogerise. -



Nga nenshkrimi i kesaj kontrate shogeria ne vijimesi do te perbehet nga dy ortake te
cilet do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise.

. Kjo kontrate u lexohet paleve, tefajet pasi e kishin konsultuar ate me konsulentet e tyre

deklarojne se e gjeten ne perpg‘\ e me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe e
nenshkruajne rregullisht ne prezéncen time, dhe_une noterja e vertetoj sipas ligjit
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Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-201706201272482 }w

Data e Rezultatit te Kerkimit: 20.06.2017
Orae Rezultatit te Kerkimit: 12:07:24PM
Lloji | Kerkimit;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “BIGALB GROUP” Sh.p.k.
Tirane — ALBANIA

ki

ENDIM : /2017
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

“BIGALB GROUP” Sh.p.k.

Ortaku i Vetem i Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “BIGALB GROUP”
Sh.p.k., Person Juridik i njohur si i tille nepermjet Regijitrimit prane regjistrit
Tregetar ne QKB dhe pajisur me NIPT L11521002M, me Seli ne Tirane,

Rr.Myslym Shyrij,iZ. Vulinet SINAJ, sot me date OZQ_IOGIZOW duke analizuar
punen dhe aktLgi{etin e kesaj shogerie,

VENDOSI:

B Te pranoje oferten e paragitur nga Znj. ELONA NDRECAJ lidhur me Blerjen
nga ana e kesaj te fundit te 1 Kuote me vlere nominale 1.700.000 (nje milion e

shtategind mije) leke ge perben 34% te kapitalit te Shogerise “ BIG KAMZA”
Sh.p.k.

B Shitjen e kuotes me vilere nominale si me siper.

B Te depozitohet ky Vendim prane Zyres se Rregjistrit Tregetar, prane Qendres
Kombetare te Biznesit (QKB).

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE
“ BIGALB GROUP” Sh.p.k.
Vullnet SINAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “BIG KAMZA” Sh.p.k.
Tirane - ALBANIA

VENDIM DATE ~J)0 .06.2017
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“BIG KAMZA” SH.P.K.

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise “BIG KAMZA” Sh.p.k., Person Juridik
shqiptar i pajisur me NIPT L51313013l, Z. Mark NIKA, zoterues i 33.33 te
kapitalit te shoqgerise me vlere 1.650.000 leke; Znj Elona NDRECAJ, zoteruese
e 33.33 te kapitaljf'te shogerise me viere 1.650.000 leke; dhe Shoqeria “BIGALB
GROUP” Sh.p’k., zoteruese e 34% te kapitalit te shogerise me viere 1.700.000
leke, te mbledhur sot me date % .06.2017 duke analizuar punen dhe
aktivitetin e kesaj shogerie,

VENDOSEN:

1. Largimin e Shogerise “BIGALB GROUP” Sh.p.k. nga ortakeria € Shoqerise
“BIG KAMZA” Sh.p.k.

2. Te pranohet oferta e paraqitur nga Znj. ELONA NDRECAJ lidhur me blerjen nga
ana e kesaj te fundit te 1 kuote me vlere nominale 1.700.000 leke te Shogerise
“ BIG KAMZA” Sh.p.k.

3. Te depozitohet ky Vendim prane Zyres se Rregjistrit Tregetar, prane
Qendres Kombetare te Biznesit (QKB).

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
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3. Shogeria “BIGALB GROUP”Sh.p.k.
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Transferta

@ ¢ PraCredit Bank

Transferta - Pérmbledhje e fletépagesés
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€ banking

Datajet e llogarisé

Pagussi NDRECAJ ELONA MARK

Numri i llogarisé 190175730001 - NDRECAJ ELONA MARK
Detajet mbi perfitussin

Banka Pérfituese PROCREDITBANK (HEAD OFFICE), TIRANA
Llogaria e pérfituesit 109454150001 !
Emrii pérfituesit BJSALB GROUP

Adresa e pérfituesit TIRANE

Detajet e flotépagests

Shuma e transferuar ALL 1.700.000,00

Tipl i komisionit t8 transfertds ~ SHA

Kodi i transfertés 28472 - Transferte e brendshme jo tregtare
Pagesa pér shérbimin ALL 0,00

Shuma totale ALL 1.700.000,00

T& dhénat e pagesés blerje aksionesh per subjektin Big Kamza
Daté Regjistrimi 06/21/2017 11:39:20

Transferta e regjistruar u pranua

https://albd12vpeb03.procredit-group.com/NationalOrder/Summary

6/21/2017



